
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa pomocy naukowych do placówek oświatowych z Gminy Kwidzyn

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kwidzyn

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747767

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Grudziądzka 30

1.4.2.) Miejscowość: Kwidzyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-500

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminakwidzyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminakwidzyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00512029

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00488288

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.13. Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia?

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.14. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub etykiet w opisie przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający określił wymagania dotyczące wydajności lub funkcjonalności, zgodnie z art. 101 ust. 1 ustawy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć dokumenty dotyczące:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00512029/01 z dnia 2024-09-23

2024-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• laptopa:
- wyniki testów wydajności procesora w teście PassMark - CPU Mark (wynik od publikacji ogłoszenia do dnia składnia ofert)
ze strony https://www.cpubenchmark.net/ 
- dokument pochodzący od producenta komputera potwierdzający spełnienie MIL-STD-810H;
- Certyfikat EnergyStar 8.0;
- TCO 9.0 dostępne na stronie https://tcocertified.com/product-finder 
- EPEAT Gold dla kraju Polska według danych widocznych na stronie https://epeat.net/search-computers-and-displays 
- Deklaracja zgodności CE;
• tabletu:
- Certyfikat EnergyStar 8.0;
• monitora interaktywnego: 
Certyfikaty:
- Zużycie prądu do 125W w trybie włączony zgodnie z Certyfikatem Energy Star - lub inny Certyfikat wystawiony przez
niezależną, akredytowaną jednostkę badawczą, który potwierdza roczne zużycie energii ogółem, według
ROZPORZĄDZENIA KOMISJI (UE) NR 617/2013. Oznacza to energię elektryczną zużytą przez produkt w określonych
okresach w ramach zdefiniowanych trybów i stanów poboru mocy;
- Deklaracja zgodności CE;
- Certyfikat RoHS

Po zmianie: 
Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć dokumenty dotyczące:
• laptopa:
- wyniki testów wydajności procesora w teście PassMark - CPU Mark (wynik od publikacji ogłoszenia do dnia składnia ofert)
ze strony https://www.cpubenchmark.net/ 
- TCO 9.0 dostępne na stronie https://tcocertified.com/product-finder 
- Deklaracja zgodności CE
- certyfikat ENERGY STAR 8.0 lub dokumenty techniczne potwierdzające spełnienie wymogów programu ENERGY STAR
8.0
• tabletu:
- certyfikat ENERGY STAR 8.0 lub dokumenty techniczne potwierdzające spełnienie wymogów programu ENERGY STAR
8.0
• monitora interaktywnego: 
- certyfikat ENERGY STAR lub dokumenty techniczne potwierdzające spełnienie wymogów programu ENERGY STAR
- Deklaracja zgodności CE
- Certyfikat RoHS

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Dokumenty dotyczące:
• laptopa:
- wyniki testów wydajności procesora w teście PassMark - CPU Mark (wynik od publikacji ogłoszenia do dnia składnia ofert)
ze strony https://www.cpubenchmark.net/ 
- dokument pochodzący od producenta komputera potwierdzający spełnienie MIL-STD-810H;
- Certyfikat EnergyStar 8.0;
- TCO 9.0 dostępne na stronie https://tcocertified.com/product-finder 
- EPEAT Gold dla kraju Polska według danych widocznych na stronie https://epeat.net/search-computers-and-displays 
- Deklaracja zgodności CE;
• tabletu:
- Certyfikat EnergyStar 8.0;
• monitora interaktywnego: 
Certyfikaty:
- Zużycie prądu do 125W w trybie włączony zgodnie z Certyfikatem Energy Star - lub inny Certyfikat wystawiony przez
niezależną, akredytowaną jednostkę badawczą, który potwierdza roczne zużycie energii ogółem, według
ROZPORZĄDZENIA KOMISJI (UE) NR 617/2013. Oznacza to energię elektryczną zużytą przez produkt w określonych
okresach w ramach zdefiniowanych trybów i stanów poboru mocy;
- Deklaracja zgodności CE;
- Certyfikat RoHS

Po zmianie: 
Dokumenty dotyczące:
• laptopa:
- wyniki testów wydajności procesora w teście PassMark - CPU Mark (wynik od publikacji ogłoszenia do dnia składnia ofert)
ze strony https://www.cpubenchmark.net/ 
- TCO 9.0 dostępne na stronie https://tcocertified.com/product-finder 
- Deklaracja zgodności CE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00512029/01 z dnia 2024-09-23

2024-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- certyfikat ENERGY STAR 8.0 lub dokumenty techniczne potwierdzające spełnienie wymogów programu ENERGY STAR
8.0
• tabletu:
- certyfikat ENERGY STAR 8.0 lub dokumenty techniczne potwierdzające spełnienie wymogów programu ENERGY STAR
8.0
• monitora interaktywnego: 
- certyfikat ENERGY STAR lub dokumenty techniczne potwierdzające spełnienie wymogów programu ENERGY STAR
- Deklaracja zgodności CE
- Certyfikat RoHS

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-24 09:00

Po zmianie: 
2024-09-27 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-24 09:05

Po zmianie: 
2024-09-27 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-23

Po zmianie: 
2024-10-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00512029/01 z dnia 2024-09-23

2024-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa pomocy naukowych do placówek oświatowych z Gminy Kwidzyn
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kwidzyn
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747767
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Grudziądzka 30
	1.4.2.) Miejscowość: Kwidzyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-500
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminakwidzyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminakwidzyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00512029
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00488288
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



